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MuHuctepcTBO cnopta Poccunckoun ®epepauumn

depepaumsa CNOPTUBHOIO opueHTUpoBaHus Poccum
YnpaBneHue no ¢pusnyeckon Kynorype n cnopty TamboBckon obnactm
TP®COO Penepaumsa cnopTUMBHOro opueHTUpoBaHMsa Tamb6oBCckon obnacTu
YemnuoHaTt u lNepBeHcTBO LleHTpanbHoro ®eagepanbHOro okpyra
OTKpbITbIN KYy60oK TPPCOO Penepaumum CNOPTUBHOIO OpueHTUpoBaHUA TaMOOBCKOM

obnacTtu

MPOTOKOIJ PE3YJIBTATOB

XK OO 15, 11 KN, 3 km

Mn/n

Oamunua, ummsa

KonnekTuse

KBan Homep TP

22 anpens 2022 r, Tamb6oBckas obn.

Pe3ynbTat MecTo [pum

LCoONOTUVLEA,WNER

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

llnwosa fapbA
CoboneBa AHacTacuAa
Ky3oBkuHa [lapbsa
MeHbkoBa CodbA
PennHa Mapua
OneiriHM4yeHkoBa CBeT/naHa
KopyarunHa AnéHa
OneiHnyeHkoBa AHHa
bynapuHa Anuca
CaBesnbeBa ApuHa
Muciopa EnunsaBeTa
PbixkoBa [lapbA
MATknHa KceHuna
MBaHoBa lonunHa
llepbuHMHa BukTopuA
CHerupésa EnuzaBeTa
TwpuHa MonuHa
Kucenesa AHacTacuAa
JlaszapeHkoBa Anuca
[pomaweBa [JapbAa
IpnaHeBa JinnvaHa
MNeTpoBa MapuAa

BopoHexckas o6n.
BopoHexckas o6n.
BopoHexckas o6n.
TamboBckasa o6n.
BopoHexckasa obn.
MockoBckasa o6n.
BopoHexckaa obn.
MockoBckasa o6n.
BopoHexckasa obn.
BopoHexckasa obn.
TamboBckasa o6n.
Nluneukas obn.

TamboBckasa o06n.
BopoHexckasa obn.
TamboBckaa ob6n.
BopoHexckaa obn.
TamboBckasa o06..
CMmoneHckana o6bn.
CMoneHckaa o6bn.
BopoHexckasa o6n.
TamboBckasa o06a.
TamboBckasa o6n.

251 2009
257 2008
259 2009
271 2008
266 2008
267 2008
261 2009
256 2009
264 2009
268 2008
258 2009
II 262 2008
260 2008
II 272 2009

HHHHHHHHHHMHHH
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I1 269 2008
I 255 2009
I1 252 2008
I 270 2009
I1 254 2009
I 253 2009

ITiw 265 2009

XK OO 17, 15 KT, 4,1 km

Mn/n

doamunua, umsa

KonnekTus

Ksan Homep TP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00

Pe3ynbTaTt MecTo MMpum

18:
148
19:
19:
20:
21:
22:
23:
:30
26:
27:
28:
30:
32:
38:
147
39:
39:
:40:
142
:46:
IIw 263 2009 n.3.13.12.2

18

24

38

23

33
58
02
05
26
55

28
13
15
55
03
37

20
22
52
18
18

VCoONOTUVUTEAWNER

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

KyauHoBa [lapba
BunbaeHbepr Banepus
bapbiweHckaa AHHa
linneHkosa OnecA
lypa Kupa

OrapkoBa YnbfHa
Knécosa BukTtopusa
NlaBpoBa BepoHuka
llepbuHnHa KapuHa
JleoHTbeBa Mapua
JeBaToBa [apbAa
CTpyHHUKOBa [apbAa
EBaookumoBa EneHa
[onoBuHa Mapwusa
Komnesa Onbra
KapasaeBa Oneca
KynpunaHosa [lapbA
Pocnakosa BukTopuAa
OpnaHckasa EnusaseTa

BopoHexckas obn.
BopoHexckasa o6n.

benropoackas oban.

Kypckada o6n.

Benropoackas o6.

BopoHexckasa obn.
BopoHexckasa obn.
BopoHexckaa obn.
TamboBckasa o6n.
TamboBckas 06n.
TamboBckaa ob6n.
MockoBckada o6a.
TamboBckaa 06n.
TamboBckasa 06.
TamboBckaa 06n.
MockoBckasa o6n.
TamboBckasa o06n.
Kypckasa obn.

BopoHexckas obn.
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166 2007
164 2007
173 2006
177 2006
167 2007
162 2007
181 2006
175 2007
172 2606
170 2007
178 2007
KMC 171 2007
I 188 2006
II1 161 2006
I 176 2007
I 189 2007
I 174 2007
II1 185 2007
I1 169 2007
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00

00:
00:

23:
25:
28:
28:
144
32:
34:
35:
142
35:
36:
37:
37:
39:
142
144
244
50:
51:

30

35

50
51
03
52

12
48
09

55
51
56
59
17
53
00
50
38
05
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

JleBuHa EBrenua
NlanTeBa KaTA
TwTioHOBa Mapua
l0poBa BukTOpMKA
BuxpeBa AnuHa
3e3nHa Anuca
KypuHa [Jlapba
Kucenésa EnusaBseta
Markoxon EkaTepuHa
Fony6ea [apbA
YyeBa Banepua

TamboBckasa o6a.
TamboBckasa o6n.
TamboBckasa o6n.
TamboBckasa 06n.
MBaHoBCKas 065.
MBaHoBCKaa o6n.
TamboBckasa o06a.
BopoHexckasa obn.
TamboBckaa ob6n.
MBaHOBCKasa 067.
TamboBckasa o6n.
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I1 184
I 163
II1 168
I1 180
I 165
I 179
I 182
I 183
I 186
II1 187
I 190

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

XK OO 19, 16 K1, 4,6 km

00:52:41
00:53:35
01:08:44
01:15:51
n.7.2.6
n.7.2.6
n.3.13.12.2
n.3.13.12.2
n.7.2.6
n.7.2.6
n.3.13.12.2

20
21
22
23

¥n/n_Gamunua, uma KonnekTtus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaTt MecTto Mpum

1 MakapeHko EnnsaseTa CmoneHckasa obn. KMC 144 2004 00:29:25 1
2 KypoBa AHacTacuA BopoHexckas obn. KMC 148 2004 00:31:01 2
3 AreeBa Codbs MockoBckaa 06:n. KMC 142 2004 00:33:53 3
4 buak BuoneTtTa Kypckasa obn. KMC 145 2005 00:35:02 4
5 domuHa EkaTepuHa CmoneHckaa obn. I 141 2005 00:36:29 5
6 ManwTuHa EkaTepuHa TamboBckaa obn. I 149 2004 00:37:13 6
7 MenbHukoBa KceHuA CmoneHckasa o6n. I 147 2005 00:37:23 7
8 Pynnenb AHHa TamboBckaAa obn. I 150 2005 n.3.13.12.2

9 MoposoBa [MonunHa Bnagumupckas oban. KMC 143 2005 n.7.2.6
10 Kpyrnosa AHacTacuA MockoBckaa o6n. KMC 146 2005 n.3.13.12.2

K12, 7 KN, 1,9 km

¥n/n_Gamunua, uma KonnekTus Ksan Homep I'P PesynbTat Mecto lMpum

1 YpasoBa flpocnaBa BopoHexckaa obn. Iio 349 2010 00:11:34 1
2 AcTtadbeBa Mapbs TamboBckaA obn. I 348 2010 ©0:12:57 2
3 baTuweBa Maiis TamboBcKkas 061. I 347 2010 00:13:55 3
4 Jlapakynosa Kupa TamboBckasA ob6. I 336 2010 00:15:02 4
5 JloxoBa Codus TamboBckasa obn. ITIiw 335 2011 00:18:48 5
6 Muxaitnosa Mapus TamboBcKkasa o6. ITiw 342 2010 00:19:17 6
7 ManbuknHa AraTa TamboBcKkaa o6n. ITTw 333 2011 00:20:45 7
8 NaHdunosa Mapus TamboBcKkasa ob6a. IITIw 341 2012 00:21:00 8
9 baTuweBa EkaTepuHa TamboBckaa ob6n. IITiw 332 2011 00:21:46 9
10 HaymoBa Bacwuauca TamboBcKkada oba. 340 2012 00:22:03 10
11 NaxomoBa BapBapa TamboBckada o6a. IITiw 331 2010 00:22:28 11
12 NlykbAHOBa YnbfAHa Kypckaa obn. I 339 2011 ©00:23:34 12
13 PbpkkoBa Bepa imneukasa o6n. IIIw 337 2011 00:23:53 13
14 PoguoHoBa EnusaBeTa TamboBckaa ob6. 338 2010 00:23:53 13
15 WpkuHa ApwuHa TamboBckaAa obn. IIIw 345 2010 00:24:45 15
16 benseBa Anuca TamboBckaa obn. IITiw 346 2012 00:26:04 16
17 YwkapoBa MonuHa TamboBckaAa obn. 343 2012 00:27:40 17
18 CamapuHa AneHa TamboBckasa 06. 344 2011 00:43:06 18
19 NonoBa MaprapuTa BopoHexckasa obn. I 334 2010 n.7.2.6

en/n_®amuaua, uma Konnektus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaT MecTo [Mpum
1 bepeHaseBa Mapwua TamboBckana obn. MC 371 1983 00:34:20 1
2 ActadbeBa AHacTacuAa TamboBckada obn. IT 373 1981 00:44:04 2
3 MBaHoBa WpuHa Nluneukan ob6n. 377 1986 00:44:53 3
4 baTuweBa HaTanuAa TamboBckasa obn. 379 1984 00:48:49 4
5 EnuzapoBa MapuHa TamboBcKkasa o6.. 372 1980 00:55:52 5
6 llepbuHuHa Onbra TamboBcKkaa o6n. I 383 1987 01:01:12 6
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7
8
9
10
11
12
13
14

AradoHueBa EkaTepuHa
MaHbkO Bepa
MayeHckasa AHHa
MyraHoBa Hnua
MpyaHukoBa Onbra
Cepbix Onbra

TwTioHOBa UpuHa
TpeTbAkoBa HaTanuA

TamboBckasa o6n.
TamboBckasa o6n.
TamboBckasa o6n.
Tynbckaa obn.

TamboBckasa 06a.
imneukasa o6n.

TamboBckasa o06a.
TamboBckasa o06n.
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380
376
374
375
378
381
382
384

1980
1985
1987
1982
1983
1984
1982
1979

X45, 15 K, 4,1 km

01:04:
01:04:

O 33 3 3

NN N NN
NNDNMNDNMDNDN
(o)) NNe)NNe)RNe))

13
19

¥n/n_®amunua,_uma KonnekTus Ksan Homep I'P PesynbTat MecTto [pum
1 NatpuHa Hapexnpa BopoHexckasa obn. 461 1968 n.7.2.6
2 PaxmaHuHa HaTasnbA Tynbckaa obn. I 462 1971 n.7.2.6
3 YupkunHa UpuHa CapaToBcKkada 06i. 463 1971 n.7.2.6
4 Jincnua CBeTnaHa Niuneukasa o6n. I 464 1974 n.7.2.6
5 BonkoBa TaTbsAHa BopoHexckas o6n. 465 1969 n.7.2.6

K55, 14 K, 3,4 km

¥n/n_®amunua,_umsa Konnektus KBan Homep I'P PesynbTaT MecTto [pum
1 MonoTkoBa HuHa BopoHexckasa o6n. KMC 503 1954 n.7.2.6
2 JlonaTtuHa TaTbAHa BopoHexckas o6n. KMC 501 1954 n.7.2.6
3 lonakoBa CBeT/aHa CapaToBckasa o6n. 502 1965 n.7.2.6

XeHwmhsbl, 20 KI, 5,7 km

en/n_O®amuaua, uma Konnektus Ksan Homep I'P PesynbTaT MecTo Mpum

1 JepxaBuHa AHHa BopoHexckasa obn. MC 43 1990 00:34:20 1
2 KanuHuHa JlunuAa BopoHexckasa obn. MC 45 1998 00:36:15 2
3 ®epopoBa EkaTepuHa TamboBckaa obn. KMC 36 1987 00:36:51 3
4 UcTtomuHa EneHa TamboBckaa obn. MC 44 1994 00:38:24 4
5 JlazapeHkoBa HaTanbsa CmoneHckaA obn. I1 33 1981 00:43:14 5
6 MawkuHa Onbra TamboBckaa o6n. KMC 38 2002 00:45:57 6
7 YepHAHOBCKaAa AHHa TamboBckaAa obn. KMC 32 2000 00:48:32 7
8 3axapoBa AHHa Kypckasa o6n. KMC 39 2003 00:50:20 8
9 PbixoBa AHacTacwuA MockoBckasa o6n. KMC 46 2003 00:58:37 9

10 KynaeBa HaTanbA TamboBckas 061. IT 34 1988 n.7.2.6

11 PaxmaHuHa EneHa Tynbckaa obn. MC 35 2000 n.7.2.6

12 depopoBa Onbra r.MockBa II 37 1989 n.7.2.6

13 MuryHoBa AHacTacuA MockoBckan 06n. KMC 40 2003 n.3.13.12.2

14 TepexoBa KceHus 59 _MNepmb, An4YHO MCMK 41 1989 n.7.2.6

15 EnaruHa Mapwus TamboBcKkaa obn. II 42 2000 n.7.2.6

16 KonecHukoBa AHHa benropogckas oba. KMC 47 19906 n.7.2.6

M A0 15, 12 KN, 3,4 km

¥n/n_®amunua,_ uma KonnekTus Ksan Homep I'P PesynbTat MecTto lMpum
1 ManbirmH Makcum BopoHexckas obn. I 215 2008 00:18:55 1
2 Oponos MaTBei TamboBckaAa obn. I 216 2008 00:21:55 2
3 Curaes JleoHua BopoHexckasa obn. I 208 2008 00:22:11 3
4 KasakoB WUnbA MockoBckaa o6n. I 211 2008 00:23:36 4
5 HaropHbih Makcum BopoHexckasa obn. I1 213 2009 00:24:00 5
6 JNlockyToB AHApeW TamboBckaAa obn. ITI 203 2009 00:24:30 6
7 MuxainoB MaTBeW TamboBckaa o6n. II 205 2009 00:28:36 7
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12
13
14
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

KoHonnées JleoHup,
benos ApTém

NMaHoB HukuTa
XnyaHes Kupunn
MeneHTbeB leoprui
CyTopmnH CTenaH
Ypasoe Oner
Ko4vaHoB [aHuun
ABpeeB PomaH
YekpaHoB ApucTapx
NloceB Anekcei
Jepkay JeHuc
MBaHoB Erop
CaeBckuin Butanuin
YeTbipuH UnbA
Cefbix OmMuTpui
BonvkoB AHppel
BblukoB AHApen
Mopo3oB Bnapgummnp
TumaHoB Tumodein

BopoHexckana 06n.
BopoHexckaa obn.
TamboBckasa o06n.
BopoHexckana o06n.
Kypckasa obn.

TamboBckasa o6n.
BopoHexckaa o6n.
CMmoneHckasa obn.
Kypckasa obn.

TamboBckada o6n.
BopoHexckada obn.
TamboBcKkasa o6n.
Jiuneukasa o6n.

BopoHexckasa obn.
TamboBckasa o6n.
Nimneukasa o6n.

TamboBckasa o06n.
TamboBckasa o06n.
Kypckaa obn.

MBaHoBCKas o6..
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II
II
I
I
I
II
IIw
II
I
I
I
IIw
IIw
I
ITw
I
ITI
ITw
II

221 2009 00:29:14
223 2009 00:30:24
220 2009 00:31:07
210 2008 00:33:20
204 2009 00:34:29
218 2008 00:35:24
227 2009 00:35:38
219 2008 00:38:40
217 2009 00:46:21
212 2008 00:49:37
206 2009 00:55:22
207 2009 00:59:21

209 2009 01:02:51
225 2008 01:04:39
201 2009 n.3.13.12.2
202 2009 n.7.2.6
214 2008 n.7.2.6
222 2009 n.3.13.12.2
224 2009 n.3.13.12.2
226 2008 n.7.2.6

M 00 17, 18 KN, 5,1 km

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

¥n/n_®amunua,_ umsa KonnekTtus Ksan Homep I'P PesynbTaTt MecTto [pum
1 EmenbAHoB ApceHui Kypckaa o6n. KMC 108 2006 00:24:20 1
2 KoxuH JleoHup CMmoneHckaa obn. I 112 2006 00:27:41 2
3 bapaHoB AnekcaHap BopoHexckana o06n. I 109 2006 00:28:26 3
4 YypcaHoB Makcum MockoBckaa o6n. KMC 119 2007 00:28:39 4
5 CantaHoB MBaH Kypckasa obn. I 111 2007 00:28:59 5
6 MnatuumnH CTenaH TamboBckaa obn. I 120 2006 00:30:33 6
7 Dxamun Omap BopoHexckana 06n. I 91 2007 00:30:40 7
8 HeTkayeB [aHuun Benropoackaa obn. KMC 104 2006 00:30:47 8
9 [lbAa4ykoB Bnagumunp TamboBckaa o6n. I 92 2007 00:32:27 9
10 BunbaeHbepr AnekcaHpap BopoHexckasa obn. I 101 2007 00:33:14 10
11 CoboneB leoprui BopoHexckana 06n. I 95 2006 00:34:12 11
12 BegmaHkuH AHApeMn BopoHexckasa obn. I 98 2007 00:34:26 12
13 Kpy4ko AnekcaHgp TamboBcKkaa ob6. I 110 2007 ©0:36:39 13
14 EmenbAHOB AnekcaHgp CmoneHckaa obn. I 93 2006 00:37:53 14
15 KombapoB Hpwii TamboBckaAa obn. II 97 2007 00:39:25 15
16 AradoHueB AMUTpuit TamboBckaa ob6. I 105 2007 00:39:43 16
17 YeTblpuH Anekceit TamboBcKkaAa obn. I 107 2006 00:43:11 17
18 HukwudopoB AMMTpuit TamboBckaAa obn. I 94 2007 00:44:36 18
19 XypaHoB AnekcaHap Kypckaa obn. I 113 2007 00:46:34 19
20 MockBWH Hpui Kypckasa obn. II1 96 2006 00:47:00 20
21 baTtvweB lpuropwui TamboBckaAa obn. I 103 2007 00:51:15 21
22 KamblwaHueB MBaH TamboBckaa ob6n. I 116 2007 01:06:30 22
23 borpaHoB MBaH Kypckada o6n. III 115 2607 01:08:41 23
24 Yypunos PomaH TamboBckasa 06. I 114 2007 01:09:45 24
25 MyraHoB [JleHuc Tynbckaa obn. I1 99 2007 n.7.2.6
26 CmeTaHWH UBaH MBaHOBCKaA o06n. I 100 2007 n.7.2.6
27 Nonos AnexkcaHap MBaHoBCKaa o6n. I 102 2007 n.7.2.6
28 VweHko O®epnop BopoHexckas obn. II 106 2007 n.3.13.12.2
29 bopwucoBckui PomaH Benropoackas o6n. II1 117 2007 n.3.13.12.2
30 HocoHoBMY Muxaun TamboBckasa obn. I1 118 2006 n.7.2.6

M 00 19, 20 K1, 5,7 km

¥n/n_®amunua,_umsa KonnekTtus KBan Homep I'P PesynbTat MecTto [pum
1 lopbyHoB Erop TamboBckaa o6. I 73 2005 00:30:35 1
2 xamun Uocud BopoHexckana 06n. I 61 2005 00:32:47 2
3 WnbuH Makcum MockoBckasa o6n. I 76 2005 00:36:14 3
4 EpwoB [MuTpuin BopoHexckana 06n. I 63 2005 00:36:32 4
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6

8

9
10
11
12
13
14
15
16

Pag4yeHko Bnagucnas
baxapeB faHuun

XanaeB KOHCTaHTWUH
HukonaeB WUnbs

Ky6o Makcum

PemnsoB [laHuna
TpodpumoB KOHCTaHTWH
HazapoB Makcum

OpkuH UBaH

linenuoB Makcum
Komapuukunin KOHCTaHTUH
YepemucuHoB PocTucnas

MockoBckasa o6n.
TamboBckasa o6n.
MockoBckasa o6n.

BopoHexckasa obn.

CMoneHckasa obn.
TamboBckasa o6n.
MockoBckasa o06a.
TamboBckasa o06n.
TamboBckasa o6n.
TamboBckada o6bn.
Kypckasa obn.

MBaHoOBCKasa o067.

WinOrient - Result list

KMC 74
I 64
KMC 69
68
65
75
67
66
71
62
70
KMC 72

HHHHHHHH

2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005

M12, 8 K, 2,4 km

00:36:37 5
00:38:22 6
00:38:58 7
00:40:44 8
00:41:00 9
00:42:58 10
00:47:23 11
00:53:57 12
00:55:39 13
01:02:13 14
n.3.13.12.2
n.7.2.6

¥n/n_®amunua,_uma Konnektus KBan Homep I'P PesynbTaTt MecTto [pum

1 KoHoHOB MaTBeW TamboBckas 06n. 305 2011 00:15:46 1
2 MapaxoBckui AnekcaHap Kypckasa obn. Iio 306 2010 00:23:39 2
3 CaBenbeB Bnaaumup BopoHexckas o6n. IITw 303 2011 00:25:11 3
4 Monos AHApeit BopoHexckas o6n. I 298 2010 00:26:23 4
5 Pynnenb BukTop TamboBckaa obn. ITw 297 2010 00:27:43 5
6 MaTiwe4ykuH Hukonai TamboBckasa 06n. Iio 302 2010 00:28:41 6
7 EBpokumoB [OMuTpui TamboBckaa o6. ITw 299 2011 ©00:31:33 7
8 EpmonaeB KOHCTaHTUH TamboBckasa 06n. Iio 300 2010 00:33:25 8
9 Ara¢oHueB Muxaun TamboBckasa 06. 304 2011 00:53:34 9
10 JlockyToB Ceprei TamboBckasa 06. 301 2012 00:58:01 10
11 TapacoB Erop TamboBckaa obn. 293 2012 01:06:04 11
12 KpuBeHko EBreHmi CapaTtoBckasa o6n. 291 2011 n.7.2.6

13 ManwTuH CemeH TamboBckaA obn. 292 2008 n.7.2.6

14 N4yenuHues UBaH CapaTtoBckasa ob6n. 294 2012 n.7.2.6

15 MadveHckuin ApTemuit TamboBckaa obn. 295 2015 n.7.2.6

16 OrpeHud [leHuc CapaTtoBckaa o6n. 296 2011 n.7.2.6

M35, 20 KN, 5,7 km

¥n/n_O®amuaumsa, umsa KonnekTus Kesan Homep TP Pe3ynbTaTt MecTo [pum

1 limkyHoB AHApe TamboBcKkasa obn. KMC 425 1985 00:30:40 1
2 PbixkoB Hukonau Jimneukasa o6n. KMC 436 1982 00:31:10 2
3 ManbiruH AnekcaHap BopoHexckas o6n. MC 439 1982 00:31:12 3
4 WlaHuH Bnagumup CMmoneHckaa obn. KMC 428 1979 00:33:10 4
5 CTaxaHoB Anekceii TamboBckaa 06n. MC 430 1980 00:34:52 5
6 TwTHOB AHaTOAWUN TamboBckasa o06n. I 434 1983 00:36:23 6
7 ByT AHTOH TamboBckada obn. I 432 1986 00:38:07 7
8 AwnH EBreHui TamboBcKkaa 06n. I 438 1980 00:38:31 8
9 [JlepxaBuH Anekcen BopoHexckasa obn. I 433 1987 00:40:24 9

10 TuTtkoB Anekcei TamboBckasa o6n. 421 1983 00:43:05 10

11 MakapoB JeHuc TamboBckasa 06. KMC 440 1986 00:44:09 11

12 CbicoeB AHTOH TamboBcKaa 06n. 437 1986 00:51:50 12

13 MamblkuH AnekcaHap TamboBckaa ob6n. 426 1985 00:54:20 13

14 Ceppix EBrenuin Nluneukas obn. 422 1984 n.7.2.6

15 llepbakoB AnekcaHgp BopoHexckaa obn. MC 423 1977 n.7.2.6

16 AnapkuH AnekcaHap TamboBckaA obn. 424 1986 n.7.2.6

17 JNleoHTbeB Badvecnas TamboBckaa ob6n. I 427 1984 n.7.2.6

18 YckoB bopuc TamboBckasa o6n. 429 1984 n.7.2.6

19 TeTywkuH Banepwit TamboBcKkasa o6. 431 1986 n.7.2.6

20 AradoHueB MBaH TamboBckadA ob6. I 435 1985 n.7.2.6

M45, 18 KI1, 5,1 km
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WinOrient - Result list

en/n_O®amuaua, uma KonnekTtus Ksan Homep TP Pe3ynbTaT MecTo [Mpum

1 Kynewos AHApei Benroponckasa o6n. 399 1973 00:30:13 1
2 MNepenennua Muxaun Benropoackas o6n. 392 1973 00:30:48 2
3 XBacToBckuin Ceprei CmoneHckana obn. I 397 1970 00:33:43 3
4 VBnueB AnekcaHgp TamboBckaa ob6. 395 1977 ©00:35:54 4
5 Markoxopn Banepwui TamboBckaa ob6n. 391 1971 n.7.2.6

6 Nlucuua Anekcen Nluneukan o6n. IT 393 1976 n.7.2.6

7 CtapoaybueB [IMunTpui BopoHexckana o06n. I1 394 1976 n.7.2.6

8 MaHkoB Hpun TamboBckasa obn. 396 1974 n.7.2.6

9 lopwkoB Hukonawn WBaHoBCKas obn. 398 1968 n.7.2.6
10 YepemucuH ImuTpuii TamboBcKkaa o6n. 400 1973 n.7.2.6

M55, 17 KI, 4,5 km

¥n/n_Gamunua, uma KonnekTtus Ksan Homep I'P PesynbTaTt MecTto Mpum
1 bo4apHukoB Bnagumup Benropoackas o6n. I1 481 1964 00:26:09 1
2 NMnaTuumH Wpwuii TamboBckaa ob6. MC 489 1961 00:26:26 2
3 KononaTuH BukTOp bBenropoackas o6n. IITw 485 1967 00:31:45 3
4 ByHAWMH AHppeit PasaHckaa o6n. 486 1960 00:36:05 4
5 AnyTuH Uropb Kypckaa obn. 490 1962 00:36:09 5
6 MepembiwneB Banepwui Benropoackas o6n. 487 1965 00:36:44 6
7 MblIbHUKOB BasieHTUH MockoBckada o6n. I 482 1958 00:37:31 7
8 XputoxuH Bnaaumup Jimneukasa o6n. I 491 1951 00:40:20 8
9 CyTopMuH BukTOp TamboBckaa obn. 484 1958 01:02:02 9
10 Ty6buH BukTop Jiuneukaa obn. 483 1949 n.7.2.6
11 HoBokueHoB Bacunui TamboBckasa o06n. ITio 488 1961 n.7.2.6

My>xuuHbl, 23 KI, 7,2 km

¥n/n_Gamunug, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaT MecTo [pum

1 HasapoB PomaH TamboBckaA obn. MC 7 1985 00:41:30 1
2 MNawknH UBaH TamboBckaa 067. KMC 11 1998 00:41:37 2
3 MBaHoB Ceprei Jiuneukas ob6n. KMC 1 1983 00:41:53 3
4 TIOrOHUH [aHuun TamboBcKkasa o06bn. KMC 15 1997 00:43:07 4
5 TynynoB KOHCTaHTUH TamboBcKkaa o6. I 13 2000 01:13:49 5
6 HoBukoB BaneHTWH HoBropogackas o6. MC 2 1974 n.3.13.12.2

7 ®epoToB JleHuUc TamboBckaa ob6. I 3 1995 n.7.2.6

8 MapwuH AnekcaHap Pa3aHckas o6n. I 4 1990 n.7.2.6

9 HecmesaHoB AHApei TamboBckaa o6. I 5 1994 n.7.2.6
10 CaBenbeB [puropwuii Kanyxckasa obn. KMC 6 1989 n.7.2.6
11 KyuymeHko WBaH Benropoackas o6n. MC 8 1994 n.7.2.6
12 WnbikoB UBaH TamboBcKkaa 06h. MC 9 1992 n.7.2.6
13 Mopo3oB Ceprei Bnaaumupckas obn. MC 10 1981 n.7.2.6
14 depopoB BuTanuin r.Mockea KMC 12 1987 n.7.2.6
15 baTuweB KOHCTaHTUH BopoHexckaa obn. KmC 14 2003 n.7.2.6

FnaBHbIM CyabA
naBHbIN cekpeTapb

file:///C:/Users/AHacTacusi/Downloads/25 anpens 2022.htm

Ceupb A.B. CCBK
CysopoBa WU.A. CCBK

6/6



